
 

 

UCHWAŁA NR XXII.167.2012 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany treści Statutu Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXX/349/2006 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 23 czerwca 2006 r.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXX/349/2006 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 23 czerwca 2006 r. zmienionym Uchwałą 

Nr XXVII/212/09 z dnia 9 czerwca 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2006 r. Nr 548 poz. 3489 z 2009 r. 

Nr 436 poz. 3191) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Dom działa w oparciu o zezwolenie Wojewody Małopolskiego – Decyzja Nr 6/2011 zmieniająca z dnia 

06 kwietnia 2011 r.”.  

2) § 2 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„Dom realizuje zadania statutowe z zakresu pomocy społecznej i ochrony zdrowia psychicznego na 

podstawie przepisów prawa, a w szczególności:  

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.);  

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 231, poz. 1375 

z późn. zm.);  

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.);  

4) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071 z późn. zm.);  

5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn. 

zm.);  

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.);  

7) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r., Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.);  

8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.);  

9) niniejszego Statutu”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego i Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Nowodworzu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2012 r.

Poz. 4068



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Wojciech Skruch 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4068


		2012-08-23T11:45:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




